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Ølgod Antenneforening 

 

Generalforsamling, den 6. maj 2015. 

Beretning for året 2015. 

 

I 2014 er der ikke sket de store forandringer indenfor radio og tv kommunikation. De væsentligste 

ændringer er den fortsatte digitalisering af programmerne og udvidelsen i det frie programvalg. 

 

På opfordring fra sidste generalforsamling har vi haft et møde med STOFA angående deres 

programtilbud, og hvad de kan tilbyde Ølgod Antenneforening. I forhold til programudbud er der 

ikke de store forskelle i priserne på de forskellige pakker. STOFA kan ikke tilbyde ”bland selv” 

med mulighed for frit at udskifte betalingskanalerne imellem et større kanaludvalg, hvorfor man er 

mere bundet af kanalerne i pakkerne, end man er hos YouSee. Alle kanaler i STOFAs udbud er 

digitale, hvilket betyder, at medlemmer med analogt tv ikke har mulighed for at se kanalerne uden, 

at de anskaffer digital adgang. Derfor er det en enig bestyrelse, der har besluttet at fortsætte med 

samarbejdet med YouSee. 

 

Der skal dog ikke være tvivl om, at en af bestyrelsens opgaver i fremtiden vil være at holde øje med 

udviklingen i de forskellige udbyderes udbud, hvor det fleksible valg vil være meget afgørende for 

valg af udbyder til foreningen. Her vil en af de afgørende parametre for udviklingen uden tvivl være 

folketingets beslutning vedrørende det fleksible valg af betalingskanaler.  

 

I forbindelse med samarbejdet med antenneforeninger benytter STOFA samme adgangsveje til 

internettet som YouSee (koax kabler). Derfor vil der ikke være ændringer i hastigheder ved et skifte 

i forhold til nuværende.  

 

Resultatet for 2013 viser et overskud på 1 tdkr. imod et budgetteret overskud på 16 tdkr. Der har i 

2014 været et tab på debitorer på 1 tdkr. 

 

Ved udgangen af året har vi haft en nettoafgang af medlemmer på 147 i forhold til begyndelsen af 

året. 

 

Vi har i løbet af året haft 5 bestyrelsesmøder. 

 

Til slut vil jeg takke de øvrige medlemmer for deres arbejde i bestyrelsen, Poul Thomsen fra MR 

Revision for gennemgang af vores regnskab og Martin Poulsen for løbende opdatering af vores 

hjemmeside. 

 

John N. Poulsen 
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